

BID 17-0083-7

ANNUAL CONTRACT FOR MOWING SERVICES OF CANALS AND LANDFILLS
FOR CHATHAM COUNTY PUBLIC WORKS

BID DUE: SEPTEMBER 21, 2017 @ 2:00P.M.

					*Allen Turf Landscaping Pavo, GA				**Five Guys Farms, LLC Collins, GA
Description - Three (3) Times Per Year for Storm Water	U/M	Qty.	Unit Cost Per Mile	Unit Cost Per Cycle	Annual Cost (x3 cycles per year)	Unit Cost Per Mile	Unit Cost Per Cycle	Annual Cost (x3 cycles per year)	
Canals	Miles	113.38	\$90.00	\$10,204.20	\$30,612.60	\$621.00	\$70,408.98	\$211,226.94	
				Annual Subtotal	\$30,612.60		Annual Subtotal	\$211,226.94	
Description - Six (6) Regular Mowing Events Per Year on Closed Landfill Sites)	U/M	Qty.	Unit Cost Per Acre	Unit Cost Per Cycle	Annual Cost (x6 cycles per year)	Unit Cost Per Acre	Unit Cost Per Cycle	Annual Cost (x6 cycles per year)	
Thomas Avenue Landfill	Acre	22	\$70.00	\$1,540.00	\$9,240.00	\$61.00	\$1,342.00	\$8,052.00	
Sharon Landfill	Acre	27	\$70.00	\$1,890.00	\$11,340.00	\$65.00	\$1,755.00	\$10,530.00	
Chevis Landfill	Acre	14	\$70.00	\$980.00	\$5,880.00	\$96.00	\$1,344.00	\$8,064.00	
Dillon Landfill	Acre	10	\$70.00	\$700.00	\$4,200.00	\$61.00	\$610.00	\$3,660.00	
Wilmington Island Landfill	Acre	14	\$70.00	\$980.00	\$5,880.00	\$74.00	\$1,036.00	\$6,216.00	
				Annual Subtotal	\$36,540.00		Annual Subtotal	\$36,522.00	
TOTAL ANNUAL BID					\$67,152.60	TOTAL ANNUAL BID		\$247,748.94	
Mobilization Fee Involved with Additional Unscheduled Inspection Mowing(s)					\$500			\$250	

(Unscheduled Inspection Mowing(s) will include the unit cost plus the mobilization fee)

BID 17-0083-7

ANNUAL CONTRACT FOR MOWING SERVICES OF CANALS AND LANDFILLS
FOR CHATHAM COUNTY PUBLIC WORKS

BID DUE: SEPTEMBER 21, 2017 @ 2:00P.M.

*J. Corbett
Enterprise,
Inc.
Vidalia, GA

The Greenery,
Inc.
Hilton Head
Island, S.C.

Description - Three (3) Times Per Year for Storm Water	U/M	Qty.	Unit Cost Per Mile	Unit Cost Per Cycle	Annual Cost (x3 cycles per year)	Unit Cost Per Mile	Unit Cost Per Cycle	Annual Cost (x3 cycles per year)
Canals	Miles	113.38	\$650.00	\$73,697.00	\$221,091.00	\$1,000.00	\$113,380.00	\$340,140.00
				Annual Subtotal	\$221,091.00		Annual Subtotal	\$340,140.00
Description - Six (6) Regular Mowing Events Per Year on Closed Landfill Sites)	U/M	Qty.	Unit Cost Per Acre	Unit Cost Per Cycle	Annual Cost (x6 cycles per year)	Unit Cost Per Acre	Unit Cost Per Cycle	Annual Cost (x6 cycles per year)
Thomas Avenue Landfill	Acre	22	\$75.00	\$1,650.00	\$9,900.00	\$150.00	\$3,300.00	\$19,800.00
Sharon Landfill	Acre	27	\$75.00	\$2,025.00	\$12,150.00	\$150.00	\$4,050.00	\$24,300.00
Chevis Landfill	Acre	14	\$75.00	\$1,050.00	\$6,300.00	\$200.00	\$2,800.00	\$16,800.00
Dillon Landfill	Acre	10	\$75.00	\$750.00	\$4,500.00	\$200.00	\$2,000.00	\$12,000.00
Wilmington Island Landfill	Acre	14	\$75.00	\$1,050.00	\$6,300.00	\$200.00	\$2,800.00	\$16,800.00
				Annual Subtotal	\$39,150.00		Annual Subtotal	\$89,700.00
			TOTAL ANNUAL BID		\$260,241.00	TOTAL ANNUAL BID		\$429,840.00
Mobilization Fee Involved with Additional Unscheduled Inspection Mowing(s)					\$225	\$1,500		

(Unscheduled Inspection Mowing(s) will include the unit cost plus the mobilization fee)

*MBE

**WBE

Procurement Specialist: Robin Mauer